
ZARZĄDZENIE NR 196/2013

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w mieście Kielce 

Na podstawie art. 38 a ust. 1 i ust. 5 oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu realizacji zadań w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami 

i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego bezpieczeństwa 

obywateli, powołuję Komisję Bezpieczeństwa i Porządku w mieście Kielce, zwaną dalej „Komisją” 

w składzie: 

1) Wojciech Lubawski – Prezydent Miasta Kielc – Przewodniczący Komisji, 

2) Janusz Koza – Sekretarz Miasta – członek Komisji, 

3) Stanisław Rupniewski – Radny Rady Miasta – członek Komisji – delegat Rady Miasta 

w Kielcach, 

4) Witold Borowiec - Radny Rady Miasta – członek Komisji – delegat Rady Miasta 

w Kielcach, 

5) Andrzej Sygut – Zastępca Prezydenta – członek Komisji, 

6) Krzysztof Przybylski – Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

i Bezpieczeństwa – członek Komisji, 

7) Piotr Wójcik – Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach – członek Komisji, 

8) Zbigniew Kotarski – Komendant Miejski Policji w Kielcach – członek Komisji, 

9) Aneta Litwin – Naczelnik Sekcji Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Kielcach – członek 

Komisji, 

10) Krzysztof Janicki – Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach – członek 

Komisji, 

11) Leszek Osterczy – Główny specjalista w Świętokrzyskim Centrum Profilaktyki 

i Edukacji w Kielcach – członek Komisji, 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 95F857EB-6AB2-4253-BF6D-49FD970B9CC8. Przyjety



12) Władysław Kozieł – Komendant Straży Miejskiej w Kielcach – członek Komisji. 

§ 2. 

W pracach Komisji uczestniczy …………………………………………… Prokurator wskazany 

przez Prokuratora Okręgowego Prokuratury Okręgowej w Kielcach. 

§ 3. 

Obsługę administracyjno – biurową Komisji zapewni Wydział Zarządzania Kryzysowego 

i Bezpieczeństwa. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie nr 528/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie 

utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Mieście Kielce. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

——————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 95F857EB-6AB2-4253-BF6D-49FD970B9CC8. Przyjety




